

**a2tec - SONDERVERKAUFS-PREISLISTE - 2019 - 1****Preise netto zzgl. ges. MwSt., ab Hamburg, Zwischenverkauf vorbehalten**

Artikel Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis / St. EUR netto	Ursprung	Pos.wert EUR
A111001	GM-Puffer A 25 x 20 - M6 x 12 - NBR 45	94	0,20	EU	18,80
A110050	GM-Puffer A 75 x 40 - M12 x 37 - NR 65	13	1,35	EU	17,55
A110005	GM-Puffer B 20 x 30 - M6 x 15 - NR 55	109	0,25	TR	27,25
A110051	GM-Puffer B 30 x 30 - M8 x 28 - NR 55	39	0,25	EU	9,75
A110728	GM-Puffer B 40 x 20 - M8 x 23 / M10 IG - NR 55	1075	0,30	TR	322,50
A111065	GM-Puffer B 40 x 30 - M8 x 23 - NBR 43	20	0,50	EU	10,00
A111103	GM-Puffer B 50 x 20 - M10 x 28 - NBR 57	96	0,70	TR	67,20
A110107	GM-Puffer B 50 x 40 - M10 x 23 - NR 55	17	0,75	EU	12,75
A110187	GM-Puffer B 70 x 40 - M10 x 38 - NR 55	8	1,35	EU	10,80
A110111	GM-Puffer B 70 x 45 - M10 x 33 - NR 55	12	1,35	EU	16,20
A111002	GM-Puffer B 70 x 45 - M12 x 37 - NR 55	32	1,30	TR	41,60
A111051	GM-Puffer C 50 x 50 - M10 - NBR 40	29	0,90	EU	26,10
A111052	GM-Puffer C 75 x 50 - M12 - NBR 40	155	1,90	EU	294,50
A111054	GM-Puffer C 100 x 55 - M16 - NBR 40	182	3,75	EU	682,50
A110181	GM-Puffer D 70 x 40 - M10 x 37 - NR 55	10	1,35	EU	13,50
A110058	GM-Puffer E 15 x 10 - M4 - NR 45	91	0,10	EU	9,10
A111033	GM-Puffer E 15 x 15 - M6 - NR 55	96	0,10	EU	9,60
A100017	GM-Schiene 40 x 20 - eins. 10 mm Stahl - 2 m - NR 75	4	17,00	EU	68,00
A100024	GM-Schiene 40 x 30 - eins. 10 mm Stahl - 2 m - NR 45	1	20,00	EU	20,00
A100016	GM-Schiene 50 x 30 - eins. 10 mm Stahl - 2 m - NR 60	1	24,00	EU	24,00
A130004	Konuslager K-43.45	4	11,50	CN	46,00
A120024	Maschinenfuß M-H100.60	8	6,00	EU	48,00
A121002	Maschinenfuß M-H100.A40	4	7,00	EU	28,00
A120025	Maschinenfuß M-H150.60	8	10,00	EU	80,00
A120007	Maschinenfuß M-H170.A45	10	12,50	EU	125,00
A120027	Maschinenfuß M-L104.A35	10	7,50	EU	75,00
A120023	Maschinenfuß M-M101.A60	6	7,00	EU	42,00